
                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 \Unità Operativa n._3 _  Area III  Ufficio4 

Ufficio  Organici, Mobilità, Reclutamento dei  

Docenti delle scuole Sec. Di II grado  
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il proprio decreto n. prot 10488 del 24/06/2019 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi nella scuola secondaria di secondo grado nella provincia di Catania per l’a.s. 2019/2020; 

VISTO il proprio decreto n. prot 13162 del 29/07/2019 con il quale sono state disposte  rettifiche ai 

trasferimenti ed ai passaggi nella scuola secondaria di secondo grado nella provincia di Catania per 

l’a.s. 2019/2020 ed accertata la presenza di errori materiali nella classe di concorso AB24; 

ACCERTATO che il prof. RUSSO Orazio classe di concorso A026, partecipa alla mobilità per 

domanda volontaria e non come docente soprannumerario e che sussiste un errore materiale 

nell’inserimento delle precedenze da parte dell’ufficio; 

VISTI i tabulati riassuntivi dei movimenti relativi alle classi di concorso A026 e AB24 e tenuto conto 

dell’ordine delle operazioni di mobilità di cui all’Allegato 1 del citato C.C.N.I. ; 

VISTE le graduatorie degli aspiranti al movimento per la classe di concorso A026 e AB24 e tenuto 

conto dell’ordine di trattamento richiesto dai  docenti che hanno presentato le relative istanze; 

RAVVISATA la necessità di procedere in autotutela, alla conseguente rettifica dei movimenti,  del 

personale docente della scuola secondaria di secondo grado della provincia di Catania, disposti per 

l’a.s. 2019/2020; 

DISPONE 

 

ART. 1 – Per i motivi sopra indicati i trasferimenti e i passaggi nella scuola secondaria di secondo 

grado nella provincia di Catania, pubblicati con provvedimento n. 10488 del 24/06/2019 sono 

modificati limitatamente al personale indicato in seguito 

 

C.C. A026 II GRADO 

MATEMATICA 

 

Il trasferimento del prof. RUSSO ORAZIO nato il 25/11/1959(ME) con punti 144 

Da CTIS04600V IS MAZZEI SABIN di Giarre  

A   CTIS001009IS M. AMARI di Giarre  E’ ANNULLATO 

 

La prof.ssa SCIUTO GISELLA nata il 15/08/1973  ( CT  )   

viene trasferita con punti 97 e precedenza prevista CCNI 

Da CTIS00600C IS MEDI  di Randazzo  

A  CTIS001009   IS AMARI di Giarre   

 

 

 

 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Vincenzo Notorio tel. 0957161151 e-mail: vincenzo.notorio1@istruzione.it 

   

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 C.C. AB24 II GRADO 

LINGUA E CULTURA INGLESE 

 

Il prof. PAPPALARDO GIANLUCA  nato il  29/10/1974 (CT) è trasferito con punti 83 

da PTPC01000G - LICEO STATALE N.FORTEGUERRI  

a CTIS00600C I.S. MEDI di Randazzo  cattedra esterna 

anziché a CTPM01000E - LICEO STATALE  FRANCESCO DE SANCTIS di Paternò 

(RETTIFICA) 

 

ART.2  L’esatta data di nascita della docente  SPADARO ANGELA, indicata nel decreto 13162 del 

29/07/2019 è 04/03/1958 

 

ART. 3  - I docenti coinvolti nelle rettifiche del presente provvedimento possono presentare istanza di 

mobilità annuale entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

ART. 4 – Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet  (htpps://ct.usr.sicilia.it) di 

quest’Ufficio e trasmesso a tutti i Dirigenti Scolastici delle scuole della Provincia, nonché agli UST 

interessati dalle rettifiche. I Dirigenti scolastici degli Istituti ove nel corrente anno scolastico prestano 

servizio i docenti suindicati e gli UST di competenza sono invitati a notificare agli stessi  il presente 

provvedimento. 

ART. 5 – Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti 

dall’art. 17 del C.C.N.I. indicato in premessa. 
                                                                                                                           

                                                                                                                         Il  Dirigente 

          EMILIO GRASSO 

 

 

Al Sito Istituzionale SEDE 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CATANIA 

Alla Direzione Generale USR Sicilia – SUA SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici Provincia di Catania 

Alle OO.SS della Scuola di Catania 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2019-07-31T12:18:36+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-07-31T15:22:09+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013289.31-07-2019




